
a

Smlouva o pronájmu tělov'ýchovných zařízení

níže uvedeného dne, měsíce a roku se smluvnístrany

Město Veselí nad Lužnicí
lČo: oo253081, DlČ:CZ00253o81,
zastoupené lng. Vítem Radou, MPA, starostou města
se sídlem: náměstíT. G. Masaryka 26,391' 8]. Veselínad Lužnicí
zastoupené společností Veselské služby, s.r.o., lČo: 2604201L, DlČ:CZ26o42O1'1
zastoupené Mgr. Miroslavem Chlistovským, jed natelem
se sídlem Malé náměstí 13, 391 81 Veselí nad Lužnicí
bankovní účet: 0701495309/0800 vedený u České spořitelny, a.s', Veselí nad Lužnicí
(dá le jen,,pronajímatel")

střední odborná škola ekologacká a potravinářská, Veselí nad Lužnicí, BIatské sídliště 600/l,
lČo 60061855
zastoupená lng' Ladislavem Honsou, ředitelem školy
se sídlem Blatské sídliště 600, Veselínad Lužnicíl,39L81Veselínad Lužnicí
(dále jen ,,nájemce")

dohodly na uzavřenítéto nájemní smlouvy takto:

článek l.
Předmět a účeltéto smlouvy

1.1.Předmětem této smlouvy je pronájem tělovýchovných zaŕizení (sportovní hala v ulici Sokolská a
tělocvična přil. ZŠ Veselínad Lužnicí, Blatské sídliště)za účelem výukytělesné výchovy a sportovních
her.

ronajímatel se zavazuje:
Řaanc zajistit sportoviště k výuce tělesné výchovy a sportovních her'
Zajistit pravidelnou revizi používaných sportovišť a tělovýchovného nářadí dle platných
předpisů'

1.3 odběratel se zavazuje:
o Zajistit při výuce odborný dozor.
o Používat sportovní obuv.
r Po dobu výuky dodržovat pořádek.
o Případné závady během provozu hlásit správci haly

čIánek I!.
Cena a platební podmínky

2.1 Cena za 1 hodinu pronájmu tělovýchovných zařízeni se stanovuje ve výši 400 Kč včetně DPH
(slovy: čtyřistakoru nčes kých).
2.2 Nájemce se zavazuje poukazovat úhradu na základě vystavené faktury pronajímatelem k
určenému termínu na výše uvedené čĺslo účtu.

7.2 P
a

a



článek llt.
Závěrečná ustanovení

3.1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran a sjednává se na dobu
neurčitou' Tato smlouva může být měněna nebo dopĺňována pouze písemnými dodatky potvrzenými
oběma smluvními stranami.

3.2. Pokud není dohodnuto jinak, řídí se vzájemné vztahy smluvních stran občanským zákoníkem č.

89l2oLz Sb., v platném znění a dalšími předpisy s tím souvisejícími'

3.3' Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž. každá ze smluvních stran obdrží po
jednom vyhotovení s platností originálu.

3.4. Tato smlouva nahrazuje veškeré předchozí smluvní ujednání související s pronájmem těchto
zaŕízeni.

3.5. obě strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu znění porozuměly a s obsahem této
smlouvy souhlasí, na důkaz čehož přĺpojujísvé podpisy.

Ve Vese!í nad Lužnicí

Nájemce:

lng.
Ladislav
Honsa

Digitálně podepsal
lng. Ladislav Honsa
Datum: 2024.01.23
14:39:00 +01'00'

Pronajímate!:

Mgr.
Miroslav
C h t i stov s ký ?j,!ä;'l3i'3J'''

Digĺtálně podepsal
Mgr. Miroslav
Chlistovský


